

# CENOVÁ NABÍDKA

Projekční práce

## Výzva:

Na základě Vaší poptávky, zasíláme cenovou nabídku na dopracování projektové dokumentace v realizaci stavby na akci:

## Akce:

„Propojovací chodník Zubří – Staré Zubří“, Zubří, ul. Starozuberská - 1. část (Staré Zubří)

## Objednatel:

Město Zubří	
Sídlo:	U Domoviny 234, 756 54 ZUBŘÍ
Zastoupeno:	Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou
Kontaktní osoby:	Radek Janošek, vedoucí odboru výstavby
Bankovní spojení:	-
Číslo účtu:	-
IČ:	00304492
DIČ:	CZ00304492
Tel.:	602 591 404
Email:	janosek@mesto-zubri.cz


Projektant (zhotovitel) , jeho sídlo nebo místo podnikání, údaje o živnostenském oprávnění a autorizaci osob, hlavní inženýr projektu, zodpovědný projektant, IČ a jeho podzhotovitelé s identifikačními údaji:

MSS-projekt, s.r.o.	
Sídlo:	Michelská 580/63, 141 00 Praha 4
Provozovna:	Žerotinova 992, 755 01 Vsetín
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 123163	
Jednatel:	Ing. Martinem Mynaříkem – jednatelem společnosti Alenou Tlaškovou – jednatelekou společnosti
Kontaktní osoba:	Alena Tlašková
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	141 832 9369 / 0800
IČ:	26849836
DIČ:	CZ26849836
Živnostenské oprávnění:	Projektová činnost ve výstavbě ev.č. 380402-11183 ze dne 7.1. 2005
Tel.:	+420 571 415 366
Email:	mynarik@mss-projekt.cz, tlaškova@mss-projekt.cz

## Odhad realizačních nákladů pro výše uvedenou akci:

Ozn.	Položky	délka	šířka	jednotka	výměra	jednotková cena	cena bez DPH
1.	Chodník nový na zelené louce včetně sanace	600	1,8	m2	1080	3 000,00 Kč	3 240 000,00 Kč
2.	Ochrana nebo přeložka plynovodu STL 200 souběh	200	1	m	200	2 500,00 Kč	500 000,00 Kč
3.	Ochrana nebo přeložka vodovodu 100	100	1	m	100	2 000,00 Kč	200 000,00 Kč
4.	Ochrana nebo přeložka kanalizace	0	1	m	0	5 000,00 Kč	- Kč
5.	Ochrana nebo přeložka sd.kabelu 100	100	1	m	100	1 000,00 Kč	100 000,00 Kč
6.	Přefrézování a obnova povrchu původní komunikace	500	1	m2	500	900,00 Kč	450 000,00 Kč
7.	Nové parkoviště na zelené louce včetně sanace	0		m2	0	4 000,00 Kč	- Kč
8.	Výměna stávajícího chodníku včetně podkladu	0		m2	0	1 500,00 Kč	- Kč
9.	Zřízení nových obrub	0		m	0	500,00 Kč	- Kč
10.	Úprava sjezdů	100		m	100	1 000,00 Kč	100 000,00 Kč
11.	Zastávka	0		m2	0	3 950,00 Kč	- Kč
12.	Kanalizace dešťová v prům.hĺoubce 1,5m	200		m	200	6 500,00 Kč	1 300 000,00 Kč
13.	Zelené plochy - přkopy	100	1,5	m2	150	1 000,00 Kč	150 000,00 Kč
14.	Kabel VO v prům.hĺoubce 0,8m	0		m	0	800,00 Kč	- Kč
15.	Sloupy VO včetně svítidel	0		ks	0	22 500,00 Kč	- Kč
16.	Lávka pro pěší	0		m2	0	30 000,00 Kč	- Kč
17.	Lapol	0		ks	0	75 000,00 Kč	- Kč
18.	Přeložka 2	0		ks	0	75 000,00 Kč	- Kč
19.	Přeložka 3	0		ks	0	75 000,00 Kč	- Kč
Odhad nákladů na realizaci celkem							6 040 000,00 Kč
Stanovení celkové ceny projekčních prací dle ceníku UNIKA 2019							400 000,00 Kč
<b>Cena projektanta</b>		<b>sleva</b>		<b>0%</b>		<b>400 000,00 Kč</b>	



Popis jednotlivých položek nacenění projekčních služeb dle ceníku Unika 2019:						
Ozn.	Položky	sazba	dílčí	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
A.Získání podkladů			3%			
1.	Vstupní podklady a zaměření na místě		3%	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
2.	Geodetické zaměření a katastr (není součástí ceníku) pro kanalizaci			10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
3.	Průzkumy inženýrských sítí (není součástí ceníku)			10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
4.	Geologický průzkum (není součástí ceníku)			15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
5.	Dendrologický průzkum (není součástí ceníku)			- Kč	- Kč	- Kč
6.	Pedologický průzkum (není součástí ceníku)			- Kč	- Kč	- Kč
7.	Biologický průzkum (není součástí ceníku)			- Kč	- Kč	- Kč
8.	Botanický průzkum (není součástí ceníku)			- Kč	- Kč	- Kč
9.	Diagnostický průzkum (není součástí ceníku)			- Kč	- Kč	- Kč
Získání podkladů celkem				<b>47 000,00 Kč</b>	<b>9 870,00 Kč</b>	<b>56 870,00 Kč</b>
B.Studie proveditelnosti			0%			
1.	PD studie proveditelnosti		0%	- Kč	- Kč	- Kč
2.	IČ studie proveditelnosti		0%	- Kč	- Kč	- Kč
3.	Tisky a ostatní náklady			- Kč	- Kč	- Kč
Studie proveditelnosti celkem				- Kč	- Kč	- Kč
C.Dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení (DÚSP)			37%			
1.	Dokumentace DÚSP stavby		12%	48 000,00 Kč	10 080,00 Kč	58 080,00 Kč
2.	Dokumentace DÚSP vodovod a kanalizace		3%	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
3.	Dokumentace DÚSP plynovod		3%	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
4.	Dokumentace DÚSP VO elektro		2%	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
5.	Dokumentace DÚSP slaboproud		2%	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
6.	Inženýrská činnost DÚSP		15%	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
7.	Tisky a ostatní náklady			4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
8.	Správní poplatky ÚR			20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
Dokumentace DÚR a ÚR celkem				<b>172 000,00 Kč</b>	<b>31 920,00 Kč</b>	<b>203 920,00 Kč</b>
D.Dokumentace provedení stavby (PDPS) a výk.výměr (VV)			26%			
1.	Dokumentace PDPS stavby		20%	80 000,00 Kč	16 800,00 Kč	96 800,00 Kč
2.	Dokumentace PDPS vodovod a kanalizace		3%	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
3.	Dokumentace PDPS plynovod		0%	- Kč	- Kč	- Kč
4.	Dokumentace PDPS elektro		0%	- Kč	- Kč	- Kč
5.	Dokumentace PDPS slaboproud		0%	- Kč	- Kč	- Kč
6.	Inženýrská činnost PDPS		0%	- Kč	- Kč	- Kč
7.	Rozpočet a soupis prací		3%	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
8.	Tisky, ostatní náklady			8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
				<b>112 000,00 Kč</b>	<b>23 520,00 Kč</b>	<b>135 520,00 Kč</b>
Výsledná cena				cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
A.Získání podkladů				47 000,00 Kč	9 870,00 Kč	56 870,00 Kč
B.Studie proveditelnosti				- Kč	- Kč	- Kč
C.Dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení (DÚSP)				172 000,00 Kč	31 920,00 Kč	203 920,00 Kč
D.Dokumentace provedení stavby (PDPS) a výk.výměr (VV)				112 000,00 Kč	23 520,00 Kč	135 520,00 Kč
<b>Cena celkem za všechny práce dle ceníku Unika 2019</b>				<b>331 000,00 Kč</b>	<b>65 310,00 Kč</b>	<b>396 310,00 Kč</b>
<b>Sleva</b>			0%	- Kč	- Kč	- Kč
<b>Cena celkem</b>				<b>331 000,00 Kč</b>	<b>69 510,00 Kč</b>	<b>400 510,00 Kč</b>
V ceně není řešení dosud neznámých přeložek inženýrských sítí.						
Vypracoval :			Razítko a podpis statutárního zástupce:			
Ing. Martin Mynařík	jednatel společnosti					
E-mail:	<a href="mailto:mynarik@mss-projekt.cz">mynarik@mss-projekt.cz</a>					
Tel:	+420 571 415 366					
Datum:	24.03.2021					